
Assemblée des établissements membres  et rencontre des responsables de programmes de l'UFA 2022 à Toulouse
Programmbeauftragtentreffen und Versammlung der Mitgliedshochschulen der DFH 2022 in Toulouse

Liste des hôtels / Hotelliste

Royal Wilson Héliot Saint-Claire

Nombre de chambres /
Anzahl der Zimmer

8 6 16

Tarif / Preis 94 € 100 € 115 € à 145 €

Date limite réservation  
Reservierbar bis

01.05.2022 02.05.2022 10.04.2022

Téléphone / Telefon 05 61 12 41 41 05 34 41 39 41 05 34 405 888

Mail / E-Mail contact@hotelroyalwilson-toulouse.com contact@hotel-heliot.eu contact@stclairehotel.com

Site / Webseite https://www.hotelroyalwilson-toulouse.com/ https://www.hotel-heliot.com/ https://www.stclairehotel.fr/fr

Métro / Metro-Linie und 
Haltstelle

A et B / Jean Jaurès A et B / Jean Jaurès A et B / Jean Jaurès

Le Cousture Hôtel des Arts Victor Hugo
Nombre de chambres /
Anzahl der Zimmer

30 12 22

Tarif / Preis 79 € à 99 € 95 € à 139€ 79 € à 99 €

Date limite réservation  
Reservierbar bis

01.05.2022 01.05.2022

Téléphone / Telefon 05 34 40 29 00 05 61 23 36 21 05 61 63 40 41

Mail / E-Mail cousture.hotel@gmail.com contact@hoteldesartstoulouse.fr contact@hotel-victorhugo-toulouse.fr

Site / Webseite https://www.lecousture.com/ https://www.hoteldesartstoulouse.fr/ http://hotel-victorhugo-toulouse.fr/fr/

Métro / Metro-Linie und 
Haltstelle

A et B / Jean Jaurès A / Esquirol A et B / Jean Jaurès

Le Capitole Le Père Léon Hôtel de France
Nombre de chambres /
Anzahl der Zimmer

21 15 25

Tarif / Preis 90 € 100 € à 120 € 93 € à 105 €

Date limite réservation  
Reservierbar bis

03.05.2022 13.05.2022 22.04.2022

Téléphone / Telefon 05 61 23 21 28 05 61 21 70 39 05 61 21 88 24

Mail / E-Mail hotelcapitole@wanadoo.fr contact@pere-leon.com contact@hotel-france-toulouse.com

Site / Webseite https://hotel-capitole.com/ https://www.pere-leon.com/ http://www.hotel-france-toulouse.com/

Métro / Metro-Linie und 
Haltstelle

A / Capitole A / Esquirol A et B / Jean Jaurès

Hôtel Riquet Grand Hôtel d'Orléans Hôtel de Bordeaux
Nombre de chambres /
Anzahl der Zimmer

12 25 12

Tarif / Preis 115 € à 128 € 120 € 79 € à 99 €

Date limite réservation  
Reservierbar bis

01.04.2022 01.04.2022 01.05.2022

Téléphone / Telefon 05 61 62 55 96 05 61 62 98 47 05 61 62 41 09

Mail / E-Mail reception@hotelriquet.com contact@grand-hotel-orleans.fr hoteldebordeaux31@orange.fr

Site / Webseite https://hotelriquet.com/ https://www.grand-hotel-orleans.fr/ https://www.hoteldebordeaux31.fr/fr/
Métro / Metro-Linie und 
Haltstelle

A / Jean Jaurès ou Marengo SNCF A / Marengo SNCF A / Marengo SNCF

Ours Blanc Victor Hugo Ours Blanc Wilson
Nombre de chambres /
Anzahl der Zimmer

22 30

Tarif / Preis 82 € à 92 € 118 à 128 €

Date limite réservation  
Reservierbar bis

Téléphone / Telefon 05 61 23 14 55 05 61 21 62 40

Mail / E-Mail victorhugo@hotel-oursblanc.com wilson@hotel-oursblanc.com

Site / Webseite
https://victor-hugo.hotel-

oursblanc.com/fra/reservations/novaresa?date_fro
m=22-10-2021&date_to=23-10-2021

https://wilson.hotel-
oursblanc.com/fra/reservations/novaresa?date

_from=22-10-2021&date_to=23-10-2021

Métro / Metro-Linie und 
Haltstelle

A / Jean Jaurès A / Jean Jaurès


